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x Área organizadora:  DIRELAB/MAP/CEIZTUR                                                                                     

Tipo:   Interna            Externa Fecha:  02/05/2023                                     Plataforma utilizada:    ZOOM   Código de enlace a plataforma: 

https://map-gob-do.zoom.us/j/8378871                  

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):          Ana Claribel Mejia Chireno                                                                                                    

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Bryan de la Rosa N/A Ceiztur  b.delarosa@mitur.gob.do x  

2 Indhira Mercedes  N/A Ceiztur i.mercedes@mitur.gob.do x  

3 Alfredi Fabian  N/A Ceiztur a.fabian@mitur.gob.do x  

4 Adriana Santiago  N/A Ceiztur N/A x  

5 Adalgisa Antuna  N/A Ceiztur N/A x  

6 Anyolani Nolasco  N/A Ceiztur a.germosen@mitur.gob.do x  

7 Anthony Guzman  N/A Ceiztur a.guzman@mitur.gob.do x  

8 Awilda Vargas  N/A Ceiztur a.vargas@mitur.gob.do x  

9 Basilio Santana  N/A Ceiztur b.santana@mitur.gob.do x  

10 Arlym Constanzo  N/A Ceiztur a.contanzo@mitur.gob.do x  

11 Bethania Viñas  N/A Ceiztur b.vinas@mitur.gob.do x  

 x        

https://map-gob-do.zoom.us/j/8378871
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12 Cristian Garcia  N/A Ceiztur c.garcia@mitur.gob.do x  

13 Cristian Montaño  N/A Ceiztur c.montaño@mitur.gob.do x  

14 Deldania Hernandez  N/A Ceiztur d.hernandez@mitur.gob.do x  

15 Deysi Sanchez  N/A Ceiztur d.sanchez@mitur.gob.do x  

16 Emil Suarez  N/A Ceiztur e.suarez@mitur.gob.do x  

17 Fatima Espinosa  N/A Ceiztur f.espinosa@mitur.gob.do x  

18 Eric Nadal Fatima  N/A 

 

Ceiztur N/A x  

19 Fermin Mejia  N/A  Ceiztur N/A x  

20 Gisset Andino  N/AA Ceiztur g.andino@mitur.gob.do x  

21 Isbely Estevez  N/A Ceiztur I.stevez@mitur.gob.do x  

22 Javier Marcel N/A Ceiztur N/A x  

23 Jenny Vasquez  N/A Ceiztur y.vasquez@mitur.gob.do x  

24 Gabriel Rosario N/A Ceiztur g.rosario@mitur.gob.do x  

25 Johanmy de Los Santos  N/A Ceiztur j. x  

26 Johanny Rodriguez  N/A Ceiztur N/A x  
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27 Jose Gonzalez  N/A Ceiztur N/A x  

28 Jesus Eusebio  N/A Ceiztur N/A x  

29 Jose Torres  N/A Ceiztur N/A x  

30 Juana Romero  N/A Ceiztur N/A x  

31 Katherine Abinader  N/A Ceiztur k.abinader@mitur.gob.do x  

32 Cristian Montaño N/A Ceiztur c.montaño@mitur.gob.do x  

33 Lucia Rodriguez  N/A Ceiztur l.rodriguez@mitur.gob.do x  

34 Laura Jerez  N/A Ceiztur L.jerez@mitur.gob.do x  

35 Leidy Hurtado  N/A Ceiztur L.hurtado@mitur.gob.do x  

36 Jean Carlos Adames  N/A Ceiztur J.adames@mitur.gob.do x  

37 Dhariana Mendez  N/A Ceiztur d.mendez@mitur.gob.do x  

38 Roniris Silverio  N/A Ceiztur r.silverio@mitur.gob.do x  

38 Liz Mejia  N/A Ceiztur L.mejia@mitur.gob.do x  

39 Maggy Villar  N/A Ceiztur m.villar@mitur.gob.do x  

40 Maria Polanco  N/A Ceiztur m.polanco@mitur.gob.do x  
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41 

 

Milagros Alvarez  

 

N/A 

 

Ceiztur 

 

m.alvarez@mitur.gob.do 

 

x 

 

42 Miosoti Recio  N/A Ceiztur m.recio@mitur.gob.do x  

43 Nayif Mustafa  N/A Ceiztur n.mustafa@mitur.gob.do x  

44 Paola Ramirez  N/A Ceiztur P. Ramirez @mitur.gob.do x  

45 Patricia Cuello  N/A Ceiztur p.cuello@mitur.gob.do x  

46 Junior Gonzalez  N/A Ceiztur j.gonzalez@mitur.gob.do x  

47 Richard Quezada  N/A Ceiztur N/A x  

48 Victor Del Rosario  N/A Ceiztur N/A x  

49 Wilson Rosario N/A Ceiztur w.rosario@mitur.gob.do x  

50 Yanelis De Los Santos  N/A Ceiztur ya.santos@mitur.gob.do x  

51 Alisbeth Acosta  N/A Ceiztur a.acosta@mitur.gob.do x  

52 Galdenys Rodriguez  N/A Ceiztur ga.rodriguez@mitur.gob.do x  

53 Elvin Peña  N/A Ceiztur e.peña@mitur.gob.do x  

54 Greilyn Rosario N/A Ceiztur g.rosario@mitur.gob.do X  

55 Mariela Estevez  N/A Ceiztur m.estevez@mitur.gob.do X  

56 Jennifer Fernandez  N/A Ceiztur j.fernandez@mitur.gob.do X  
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57 Rodrigo Reynoso N/A Ceiztur r.reynoso.gob.do X  

58 Yajaira Guerra N/A Ceiztur y.guerra@mitur.god.do X  

59 Luis Fernandez  N/A Ceiztur N/A X  

60 Yanileidy Pichardo N/A Ceiztur Y.pichardo@mitur.gob.do X  

61 Eddy Ventura N/A Ceiztur E.ventura@mitur.go.do X  

62 Aneudy Hernandez N/A Ceiztur a.hernandez@mitur.gob.do X  

63 Ricardo Jaquez  N/A Ceiztur N/A X  

64 Marleni Viloria  N/A Ceiztur N/A X  

65 Cesar Ventura  N/A Ceiztur N/A X  

66 Marcelina Nuñez  N/A Ceiztur  N/A X  

67 Bernardo Cava  N/A Ceiztur  N/A X  


